Leggiamo la spiegazione con cui Bentley dava conto del suo metodo di scansione e di lettura, subito all'inizio del suo saggio¹⁴:

Iambicus versus senorum pedum Latinis veteribus *Senarius* vocabatur, a Pedum et Ictuum numero. Horatius, Art. Poet. 251.

*Syllaba longa brevi subjecta vocatur Iambus,
Pes citus: unde etiam Trimetris accrescere jussit
Nomen iambeis, cum Senos redderet ictus,
Primus ad extremum similis sibi.*

Sex, inquit, habet ictus versus Senarius; et tamen Trimetrus sive *Ternarius* Graecis vocatur; quasi tres tantum Ictus redderet, ob pedis celeritatem, praesertim cum totus Iambis puris decurrit. Latini igitur per μονοποδίαν, *singulos pedes*, hos versus dividebant; Graeci per διποδίαν, seu *geminatos*. Inde qui Graecis est *Tetrametrus*, Varroni a pedum numero est *Octonarius*. Juba rex apud Rufinum de Metris, p. 2712. *Quod autem binis pedibus, et non singulis, scandatur Iambicus; vetus institutum est.* Et mox, *Unde apparet Heroicum singulis pedibus scandi etiam apud veteres solitum, Iambum autem binis.* Marius Victorinus, p. 2497. *Per Monopodiam sola Dactylica scanduntur; per Dipodiam vero cetera.* Nescivit hic Bacchiacos et Creticos, quos etiam Monopodia dimetitur. Diomedes, p. 503. *Feritur Senarius Iambicus combinatis pedibus ter.* Terentianus Maurus, p. 2432.

¹³ A differenza di Hare, Leng ricorreva come Bentley alle stanghette per separare i singoli *metra* (un uso presente anche in altri trattati metrici precedenti).

¹⁴ *De metris terentianis σχεδιασμα*, p. 1.

*Iambus ipse sex enim locis manet,
Et inde nomen inditum est Senario :
Sed ter fertur, hinc Trimetris dicitur ;
Scandendo binos quod pedes jungimus.*

Ictus, Percussio dicitur; quia Tibicen, dum rythmum et tempus moderabatur, ter in Trimetro, quater in Tetrametro, solum pede feriebat: Ἄρσις autem sive *Elevatio* appellatur; quod in isdem syllabis, quibus Tibicen pedem accommodabat, Actor *vocem* acuebat et tollebat. In *Thesi* autem sunt ceterae syllabae, quae Ictu destitutae minus idcirco audiuntur. Hos Ictus sive Ἄρσεις, magno discentium commodo, nos primi in hac Editione per Accentus acutos expressimus, tres in Trimetris, quattuor in Tetrametris:

*Poéta cum primum ánimum ad scribendum áppulit,
Id sibi negoti crédidit solúm dari.
Enimvéro, Dave, níl loci est segnítiae neque socórdiae,
Quantum íntellexi módo senis senténtiam de núptiis,*

Etsi revera, quod Romani voluerunt, seni in quoque Trimetro sint Ictus; qui sic exprimi possint,

*Poéta cúm primum ánimum ad scribendum áppulit,
Id sibi negóti crédidit solúm dari.*